

# Bentech ApS

Vesterhusvej 11, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 73 11 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

---

Bent Friis Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bentech ApS Vesterhusvej 11 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 25 73 11 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Friis Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel af el-, tele-, data- og ventilationsinstallationer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.589.153 kr. mod 1.189.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381.620 kr. mod 329.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.589.153</b>	<b>1.189.228</b>
1 Personaleomkostninger	-1.088.386	-738.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-11.090</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>500.767</b>	<b>439.826</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.013</u>	<u>-16.663</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>490.754</b>	<b>423.163</b>
Skat af årets resultat	<u>-109.134</u>	<u>-93.792</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>381.620</b>	<b>329.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>381.620</u>	<u>329.371</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>381.620</b>	<b>329.371</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	420	420
Finansielle anlægsaktiver i alt	420	420
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>420</b>	<b>420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	60.000
Varebeholdninger i alt	20.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.569	375.834
Udsudte skatteaktiver	6.245	8.327
Andre tilgodehavender	0	101.191
Tilgodehavender i alt	559.814	485.352
Likvide beholdninger	1.476.627	847.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.056.441</b>	<b>1.393.159</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.056.861</b>	<b>1.393.579</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	719.516	337.896
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>844.516</u></b>	<b><u>462.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.810	55.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	360.690	268.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.180	227.126
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.052	93.456
Anden gæld	336.613	286.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.212.345</u>	<u>930.683</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.212.345</u></b>	<b><u>930.683</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.056.861</u></b>	<b><u>1.393.579</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	337.896	462.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>381.620</u>	<u>381.620</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>719.516</u></b>	<b><u>844.516</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.017.739	667.008
Pensioner	54.047	49.398
Andre omkostninger til social sikring	7.128	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	9.472	15.090
	<u><b>1.088.386</b></u>	<u><b>738.312</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.136	7.663
Andre finansielle omkostninger	1.877	9.000
	<u><b>10.013</b></u>	<u><b>16.663</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camic ApS, CVR-nr. 30544307, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
